
1 152 Rossow, Sabrina TSSC Erfurt - 3 1 13/- 1 - 1 -

2 151 Vögeli, Desirée Speed-Team Stuttgart e.V. - 6 2 7/- 2 - 2 -

1 115 Grotz, Lukas DAV Neu Ulm - 3 1 15/- 1 - 1 -

2 114 Mauritius, Josef DAV Neu Ulm - 6 2 8/- 2 - 2 -

1 157 Gaiser, Larissa TSV Bernhausen - 5 1 4,67 1 15/- 1 41,37 1 - 1 -

2 155 Kühne, Anna Speedteam-Bodensee e.V. - 12 2 4,98 2 5/- 3 46,66 3 - 2 -

3 153 Bohumská, Tereza KSBM Prag - 13 3 4,94(V) 3 4/- 2 45,59 2 - 3 -

4 156 Dimster, Franziska TSuGV Großbettlingen - 20 4 5,22(V) 4 - 4 53,21 4 - 4 -

5 154 Kiewitt, Laura Speedteam-Bodensee e.V. - 26 6 5,51(V) 5 - 5 58,96 5 - 5 -

6 113 Grabscheit, Claudia Skizunft Kornwestheim - 29 5 5,41(V) 6 - 6 59,16 6 - 6 -

Int. Hallenwettkampf Bernhausen von 09.02.2013 bis 10.02.2013

Gesamtergebnisliste

Aktive (20-29) Damen 20 Runden 10 Runden 20 Runden

Punkte Rechtslauf Ausscheidung
Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Aktive (20-29) Herren 25 Runden 10 Runden 20 Runden

Punkte Rechtslauf Ausscheidung
Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Cadetten (14-15) Damen 25 m 15 Runden 8 Runden 12 Runden

Sprint Punkte Geschicklichkeit Rechtslauf Ausscheidung
Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 3 - StartNr. 113 Grabscheit, Claudia : 3 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 155 Kühne, Anna : 3 Strafsekunden



1 161 Lepper, Jonas TSSC Erfurt - 6 1 4,78 1 11/- 2 59,27 1 - 1 -

2 158 Bauer, Maximilian ISC Regensburg - 9 2 4,79 2 6/- 1 47,78 2 - 2 -

3 160 Weißland, Andreas ISC Regensburg - 17 4 5,54(V) 3 1/- 4 67,40 3 - 3 -

4 159 Bauer, Simon ISC Regensburg - 18 3 5,26(V) 4 - 3 61,46 4 - 4 -

1 164 Sehrt, Leon TSV Bernhausen - 3 2 - 1 10,06

2 163 Goldammer, Melissa RSV Blau-Weiß Gera - 3 1 - 2 10,55

1 166 Lück, Lilli Speed-Team Stuttgart e.V. - 2 1 - 1 15,55

1 167 Goldammer, Yasmin RSV Blau-Weiß Gera - 3 1 - 2 13,06

2 169 Endriss, Robin TSuGV Großbettlingen - 4 3 - 1 12,89

3 171 Egner, Sarah TSV Neuenstein - 6 2 - 4 14,67

4 168 Linsemann, Rebecca Skizunft Kornwestheim - 7 4 - 3 13,07

Cadetten (14-15) Herren 25 m 20 Runden 8 Runden 15 Runden

Sprint Punkte Geschicklichkeit Rechtslauf Ausscheidung
Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 3 - StartNr. 158 Bauer, Maximilian : 3 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 159 Bauer, Simon : 3 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 160 Weißland, Andreas : 9 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 161 Lepper, Jonas : 6 Strafsekunden

Einsteiger Cadetten  * 7 Runden Geschicklichkeit

Massenstart Geschicklichkeit
Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Einsteiger Schüler A  * 5 Runden Geschicklichkeit

Massenstart Geschicklichkeit
Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 2 - StartNr. 166 Lück, Lilli : 3 Strafsekunden

Einsteiger Schüler B  * 3 Runden Geschicklichkeit

Massenstart Geschicklichkeit
Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)



1 176 Notzke, Tobias TSV Bernhausen - 2 1 - 1 5,47

2 174 Keitel, Jakob Speed-Team Stuttgart e.V. - 4 2 - 2 6,18

3 293 Huth-Luque, Mario TSV Bernhausen - 6 3 - 3 6,84

1 294 Huth-Luque, Monica TSV Bernhausen - 3 2 - 1 10,61

2 116 Weyhing, Jonas Speed-Team Stuttgart e.V. - 3 1 - 2 12,25

1 180 Valitutto, Selena TSV Bernhausen - 7 1 4,68 2 11,98 1 11/- 1 - 2 -

2 178 Werling, Sabrina Blau-Gelb Groß-Gerau - 9 2 4,70 1 11,78 2 9/- 3 - 1 -

3 179 Obst, Jennifer TSSC Erfurt - 14 3 4,98(V) 3 12,80 3 1/- 2 - 3 -

1 184 Dieterle, Fabian TSuGV Großbettlingen - 5 1 4,41 1 10,82 1 13/- 1 - 1 -

2 162 Bühler, Nicolas RSC Liestal / K2 Racing Team - 11 3 4,80(V) 2 11,53 2 6/- 2 - 2 -

3 183 Janke, Kai TSSC Erfurt - 14 2 4,51 3 12,48 3 2/- 3 - 3 -

Einsteiger Schüler C  * 2 Runden Geschicklichkeit

Massenstart Geschicklichkeit
Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Einsteiger Schüler D  * 1 Runde Geschicklichkeit

Massenstart Geschicklichkeit
Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Junioren B (16-17) Damen 25 m 1 Runde 20 Runden 10 Runden 15 Runden

Sprint Einzelsprint Punkte Rechtslauf Ausscheidung
Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Junioren B (16-17) Herren 25 m 1 Runde 25 Runden 10 Runden 20 Runden

Sprint Einzelsprint Punkte Rechtslauf Ausscheidung
Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)



1 185 Weber, Anna Blau-Gelb Groß-Gerau - 6 1 4,98 1 17,88 2 21,08 1 - 1 -

2 186 Fladerer, Luisa TB Jahn Wiesau - 9 2 6,27 2 18,57 1 17,84 2 - 2 -

3 187 Müller, Sophie TB Jahn Wiesau - 16 4 7,64(V) 3 20,77 3 22,12 3 - 3 -

4 189 Schlaud, Johanna VfL Ulm - 19 3 7,20(V) 4 25,94 4 30,79 4 - 4 -

1 194 Müller, Lukas TB Jahn Wiesau - 7 1 6,92 3 - 1 19,97 1 - 1 -

2 190 Gallbronner, Raphael DAV Neu-Ulm - 13 3 6,88(V) 2 - 3 23,49 2 - 3 -

3 192 Schinke, Tamino Skizunft Kornwestheim - 17 2 6,99 1 - 2 21,93 6 n.a.St. 6 n.a.St.

4 196 Montorselli, Alessandro TSV Bernhausen - 17 4 7,94(V) 4 - 4 29,40 3 - 2 -

5 193 Voigt, Marco Skizunft Kornwestheim - 24 5 9,89(V) 5 - 6 52,19 4 - 4 -

6 191 Schmauder, Simon DAV Neu-Ulm - 27 6 11,15(V) 6 - 5 38,59 5 - 5 -

Schüler D (6-7) Damen 25 m 1 Runde 1 Runde 1 Runde

Sprint Massenstart Geschicklichkeit Rechtslauf Massenstart
Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 3 - StartNr. 185 Weber, Anna : 3 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 187 Müller, Sophie : 3 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 189 Schlaud, Johanna : 6 Strafsekunden

Schüler D (6-7) Herren 25 m 1 Runde 1 Runde 1 Runde

Sprint Massenstart Geschicklichkeit Rechtslauf Massenstart
Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 2 - StartNr. 191 Schmauder, Simon : nicht im Ziel

Lauf 3 - StartNr. 190 Gallbronner, Raphael : 1 Strafsekunden



1 296 Zwick, Sarah RSV Blau-Weiß Gera - 8 1 4,67 1 13/- 4 28,89 1 - 1 -

2 208 Bender, Lena TSV Bernhausen - 15 6 4,97(V) 2 3/- 3 28,60 2 - 2 -

3 199 Poser, Jenny RSV Blau-Weiß Gera - 18 2 4,84 5 1/- 5 29,88 3 - 3 -

4 298 Merkle, Maren Skizunft Kornwestheim - 20 5 4,95(V) 4 1/- 2 26,57 4 - 5 -

5 210 Nagel, Lola TSV Bernhausen - 22 3 4,94(V) 3 2/- 7 30,08 5 - 4 -

6 299 Arens, Lena Speedteam-Bodensee e.V. - 31 3 4,94(V) 6 1/- 8 33,47 8 - 6 -

7 197 Winkelmann, Eva DAV Neu-Ulm - 34 7 5,00(V) 10 - 1 25,34 6 - 10 -

8 207 Clauß, Julia TSuGV Großbettlingen - 41 11 5,22(V) 9 - 6 29,99 7 - 8 -

9 198 Mestekova, Katerina KSBM Prag - 41 8 5,12(V) 7 - 10 36,06 9 - 7 -

10 206 Mönnich, Charlotte TSSC Erfurt - 51 10 5,18(V) 8 - 11 38,22 13 - 9 -

11 209 Heiser, Francie TSV Bernhausen - 55 12 5,29(V) 11 - 9 34,43 12 - 11 -

12 295 Sänger, Anna RSV Blau-Weiß Gera - 58 9 5,13(V) 14 - 12 39,24 10 - 13 -

13 211 Tietz, Sabrina TSV Bernhausen - 61 13 5,37(V) 12 - 13 39,59 11 - 12 -

14 195 Müller, Vanessa TB Jahn Wiesau - 68 13 5,37(V) 13 - 14 41,28 14 - 14 -

15 297 Timmermann, Theresa Skate Club Allgäu - 74 14 n.a.St.(V) 15 - 15 n.a.St. 15 n.a.St. 15 n.a.St.

Schüler A (12-13) Damen 25 m 12 Runden 7 Runden 10 Runden

Sprint Punkte Geschicklichkeit Rechtslauf Ausscheidung
Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 3 - StartNr. 195 Müller, Vanessa : 6 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 197 Winkelmann, Eva : 1 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 198 Mestekova, Katerina : 3 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 206 Mönnich, Charlotte : 8 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 208 Bender, Lena : 3 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 209 Heiser, Francie : 4 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 210 Nagel, Lola : 3 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 211 Tietz, Sabrina : 9 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 295 Sänger, Anna : 6 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 296 Zwick, Sarah : 3 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 299 Arens, Lena : 4 Strafsekunden



1 219 Mende, Jan Martin RSV Blau-Weiß Gera - 6 1 4,68 1 12/- 2 30,15 1 - 1 -

2 226 Schenk, Tobias TSSC Erfurt - 15 3 4,82(V) 2 6/- 6 32,33 2 - 2 -

3 220 Rösel, Niclas RSV Blau-Weiß Gera - 17 5 4,86(V) 3 1/- 1 28,13 3 - 5 -

4 225 Schönfeld, Ron Speedteam-Bodensee e.V. - 29 6 5,20(V) 4 - 5 32,06 8 - 6 -

5 216 Barzin, David ERSG Darmstadt - 30 2 4,88 8 - 3 31,51 5 - 12 -

6 213 Galm, Marwin Blau-Gelb Groß-Gerau - 30 4 4,85(V) 6 - 4 32,00 4 - 12 -

7 222 Grittner, Marco Speedteam-Bodensee e.V. - 32 6 5,20(V) 5 - 12 37,58 6 - 3 -

8 223 Kühne, Julian Speedteam-Bodensee e.V. - 36 9 5,23(V) 7 - 9 36,81 7 - 4 -

9 218 Kleinschmidt, Maximilian ISC Regensburg - 39 8 5,21(V) 9 - 7 33,25 9 - 6 -

10 221 Falke, Florian Speedteam-Bodensee e.V. - 52 12 5,37(V) 10 - 10 37,41 11 - 9 -

11 214 Kraut, Luca DAV Neu-Ulm - 53 13 5,46(V) 12 - 8 36,36 12 - 8 -

12 215 Balzer, Christopher ERSG Darmstadt - 53 11 5,34(V) 11 - 11 37,55 10 - 10 -

13 217 Heselberger, Fabian ISC Regensburg - 64 14 5,50(V) 13 - 13 45,16 13 - 11 -

14 224 Schönfeld, Jan Speedteam-Bodensee e.V. - 65 10 5,31(V) 14 n.a.St. 14 n.a.St. 14 n.a.St. 13 n.a.St.

Schüler A (12-13) Herren 25 m 12 Runden 7 Runden 10 Runden

Sprint Punkte Geschicklichkeit Rechtslauf Ausscheidung
Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 3 - StartNr. 213 Galm, Marwin : 3 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 216 Barzin, David : 1 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 217 Heselberger, Fabian : 6 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 218 Kleinschmidt, Maximilian : 6 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 219 Mende, Jan Martin : 3 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 221 Falke, Florian : 3 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 222 Grittner, Marco : 4 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 223 Kühne, Julian : 6 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 226 Schenk, Tobias : 3 Strafsekunden



1 229 Imhof, Leonie Blau-Gelb Groß-Gerau - 8 1 4,92 2 - 3 27,83 1 - 1 -

2 230 Imhof, Valerie Blau-Gelb Groß-Gerau - 13 6 5,20(V) 1 - 1 25,95 3 - 2 -

3 239 Mönnich, Josephine TSSC Erfurt - 17 2 5,05 4 - 4 28,32 4 - 3 -

4 235 Kinski, Lara Marie RSV Blau-Weiß Gera - 22 3 5,10(V) 6 - 2 27,47 6 - 5 -

5 237 Speth, Dinah Speedteam-Bodensee e.V. - 28 7 5,24(V) 5 - 5 29,86 5 - 6 -

6 231 Seitz, Alina Blau-Gelb Groß-Gerau - 28 13 5,99(V) 3 - 6 31,49 2 - 4 -

7 234 Bohumska, Jana KSBM Prag - 34 4 5,18(V) 8 - 7 32,45 7 - 8 -

8 240 Clauß, Nadine TSuGV Großbettlingen - 39 8 5,30(V) 7 - 9 37,00 8 - 7 -

9 242 Freudenschuss, Lisanne TSuGV Großbettlingen - 41 4 5,18(V) 9 - 8 36,19 10 - 10 -

10 245 Tietz, Laura TSV Bernhausen - 53 11 5,79(V) 10 - 12 39,31 11 - 9 -

11 241 Dimster, Juliane TSuGV Großbettlingen - 54 12 5,95(V) 11 - 10 37,77 9 - 12 -

12 232 Gallbronner, Charlotte DAV Neu-Ulm - 60 9 5,66(V) 13 - 11 38,00 13 - 14 -

13 244 Hadzizulfic, Alma TSV Bernhausen - 61 10 5,67(V) 13 - 13 45,45 12 - 13 -

14 233 Barzin, Sarah ERSG Darmstadt - 64 14 6,01(V) 11 - 14 49,45 14 - 11 -

15 247 Klotz, Lilian TSV Neuenstein - 76 15 6,37(V) 15 - 15 53,06 16 - 15 -

16 248 Rück, Jasmin TSV Neuenstein - 78 16 6,55(V) 15 - 16 66,25 15 - 16 -

Schüler B (10-11) Damen 25 m 7 Runden 5 Runden 8 Runden

Sprint Massenstart Geschicklichkeit Rechtslauf Ausscheidung
Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 3 - StartNr. 231 Seitz, Alina : 3 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 233 Barzin, Sarah : 9 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 234 Bohumska, Jana : 1 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 240 Clauß, Nadine : 3 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 241 Dimster, Juliane : 4 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 242 Freudenschuss, Lisanne : 1 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 244 Hadzizulfic, Alma : 4 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 245 Tietz, Laura : 4 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 247 Klotz, Lilian : 3 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 248 Rück, Jasmin : 6 Strafsekunden



1 251 Bohumský, Tomas KSBM Prag - 11 2 4,98 3 1:25,03 2 30,02 2 - 2 -

2 262 Montorselli, Daniele TSV Bernhausen - 13 3 5,04(V) 2 1:24,06 3 34,03 1 - 4 -

3 253 Gross, Flavio RSC Liestal - 14 5 5,20(V) 1 1:23,81 1 29,55 6 - 1 -

4 261 Huber, Marc TSuGV Großbettlingen - 21 1 4,89 5 1:30,23 6 35,68 4 - 5 -

5 252 Holubec, Jakub KSBM Prag - 22 4 5,17(V) 4 1:27,41 8 36,90 3 - 3 -

6 254 Gross, Leandro RSC Liestal - 31 7 5,52(V) 6 1:33,76 7 35,90 5 - 6 -

7 250 Gaier, Floris Blau-Gelb Groß-Gerau - 35 9 5,55(V) 7 1:34,94 5 34,92 7 - 7 -

8 256 Mohanty, Sumit Suman Skizunft Kornwestheim - 40 10 5,61(V) 8 1:39,61 4 34,11 10 - 8 -

9 257 Voigt, Hendrik Skizunft Kornwestheim - 44 8 5,53(V) 9 1:39,96 10 43,69 8 - 9 -

10 258 Fladerer, Yannick TB Jahn Wiesau - 48 6 5,46(V) 11 - 9 42,55 11 - 11 -

11 260 Bätje, Fabrizio TSuGV Großbettlingen - 51 11 6,03(V) 10 1:42,44 11 48,60 9 - 10 -

1 265 Ohl, Leonie Florence Blau-Gelb Groß-Gerau - 9 3 5,41(V) 1 - 1 12,58 3 - 1 -

2 268 Sänger, Marie Luise RSV Blau-Weiß Gera - 9 2 5,24 2 - 2 13,28 1 - 2 -

3 274 Kotz, Saskia TSuGV Großbettlingen - 12 1 5,20 3 - 3 13,72 2 - 3 -

4 267 Kleinschmidt, Kristina ISC Regensburg - 22 4 5,64(V) 5 - 4 14,88 5 - 4 -

5 264 Baumgardt, Jessica Blau-Gelb Groß-Gerau - 28 5 5,80(V) 4 - 10 18,36 4 - 5 -

6 275 Hadzizulfic, Lea TSV Bernhausen - 33 6 5,97(V) 6 - 5 16,07 9 - 7 -

7 266 Schmauder, Lara DAV Neu-Ulm - 37 8 6,15(V) 7 - 8 17,09 8 - 6 -

8 272 Mönnich, Marlene TSSC Erfurt - 41 9 6,20(V) 8 33,66(V) 7 16,71 7 - 10 -

9 277 Schwan, Maya TSV Bernhausen - 44 10 6,32(V) 9 33,70(V) 11 20,27 6 - 8 -

10 273 Geidel, Tiara TSuGV Großbettlingen - 46 7 6,14(V) 11 35,00(V) 6 16,34 11 - 11 -

11 276 Meyer, Sarah TSV Bernhausen - 49 11 6,34(V) 10 33,96(V) 9 17,71 10 - 9 -

Schüler B (10-11) Herren 25 m 7 Runden 5 Runden 8 Runden

Sprint Massenstart Geschicklichkeit Rechtslauf Ausscheidung
Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 3 - StartNr. 250 Gaier, Floris : 3 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 251 Bohumský, Tomas : 3 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 253 Gross, Flavio : 1 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 254 Gross, Leandro : 1 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 256 Mohanty, Sumit Suman : 4 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 257 Voigt, Hendrik : 3 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 258 Fladerer, Yannick : 5 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 260 Bätje, Fabrizio : 6 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 261 Huber, Marc : 11 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 262 Montorselli, Daniele : 7 Strafsekunden

Schüler C (8-9) Damen 25 m 2 Runden 2 Runden 2 Runden

Sprint Massenstart Geschicklichkeit Rechtslauf Massenstart
Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 3 - StartNr. 264 Baumgardt, Jessica : 3 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 266 Schmauder, Lara : 1 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 277 Schwan, Maya : 3 Strafsekunden



1 283 Obermeier, Jakob TSV Bernhausen - 10 3 5,93(V) 2 - 1 15,16 2 - 2 -

2 279 Pribik, Lukas KSBM Prag - 10 1 5,25 1 - 6 19,60 1 - 1 -

3 282 Falke, Felix Speedteam-Bodensee e.V. - 21 5 6,11(V) 4 - 3 16,09 6 - 3 -

4 281 Burkhard, Luca Speedteam-Bodensee e.V. - 23 2 6,40 3 - 2 15,27 8 n.a.St. 8 n.a.St.

5 278 Frick, Fabian DAV Neu-Ulm - 26 6 6,18(V) 6 - 7 20,23 3 - 4 -

6 285 Klotz, Marvin TSV Neuenstein - 26 4 6,10(V) 5 - 8 22,69 4 - 5 -

7 280 Fink, Elias Skizunft Kornwestheim - 30 7 6,57(V) 7 - 4 17,64 5 - 7 -

8 284 Ruf, Fabian TSV Bernhausen - 34 8 6,69(V) 8 - 5 18,90 7 - 6 -

1 289 Höfler, Kai TSV Bernhausen - 3 1 15/- 1 - 1 -

2 288 Bernhard, Ralf TSV Bernhausen - 6 2 8/- 2 - 2 -

3 286 Knehr, Heinz DAV Donauwörth - 9 3 1/- 3 - 3 -

1 290 Knehr, Nicola DAV Donauwörth - 3 1 13/- 1 - 1 -

2 291 Albrecht, Claudia Speedteam Franken e.V. - 6 2 7/- 2 - 2 -

3 292 Mann, Marietta Speed-Team Stuttgart e.V. - 9 3 1/- 3 - 3 -

Schüler C (8-9) Herren 25 m 2 Runden 2 Runden 2 Runden

Sprint Massenstart Geschicklichkeit Rechtslauf Massenstart
Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 3 - StartNr. 278 Frick, Fabian : 3 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 284 Ruf, Fabian : 3 Strafsekunden

Lauf 3 - StartNr. 285 Klotz, Marvin : 6 Strafsekunden

Senioren Herren 25 Runden 10 Runden 20 Runden

Punkte Rechtslauf Ausscheidung
Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Seniorinnen Damen 20 Runden 10 Runden 20 Runden

Punkte Rechtslauf Ausscheidung
Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
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Staffelergebnisse

Staffelergebnisse Aktive und Junioren A Damen

Damen

Platz Verein Nation Zeit Bemerkungen

Lumaca`s  Mix (157 L. Gaiser, 180 S. Valitutto)

Thüringer Würstchen (152 S. Rossow, 179 J. Obst, 290 N. Knehr)

Staffelergebnisse Aktive und Junioren A Herren

Herren

Platz Verein Nation Zeit Bemerkungen

FuG-Speed-Team & Friends (115 L. Grotz, 114 J. Mauritius, 286 H. Knehr)

Europa Staffel (162 N. Bühler, 183 K. Janke, 161 J. Lepper)

Staffelergebnisse Cadetten + Schüler A Damen

Damen

Platz Verein Nation Zeit Bemerkungen

Speedys (157 L. Gaiser, 210 L. Nagel, 208 L. Bender)

KSBM Prag Bodensee (153 T. Bohumská, 198 K. Mestekova, 155 A. Kühne)

RSV Blau-Weiß Gera (296 S. Zwick, 199 J. Poser, 295 A. Sänger)

Speedteam Bodensee /GB (156 F. Dimster, 207 J. Clauß, 299 L. Arens)

Bernhausen Gangster (211 S. Tietz, 209 F. Heiser)

WeLoveToSkate (206 C. Mönnich, 197 E. Winkelmann, 298 M. Merkle) ausgesch. Wechselfehler

Staffelergebnisse Cadetten + Schüler A Herren

Herren

Platz Verein Nation Zeit Bemerkungen

Thüringen Mix (219 J. Mende, 220 N. Rösel, 226 T. Schenk)

ISC Regensburg II (159 S. Bauer, 217 F. Heselberger, 161 J. Lepper)

ISC Regensburg I (158 M. Bauer, 160 A. Weißland, 218 M. Kleinschmidt)

Speedteam Bodensee (225 R. Schönfeld, 223 J. Kühne, 222 M. Grittner) ausgesch. Wechselfehler

Hessen (216 D. Barzin, 213 M. Galm, 215 C. Balzer) ausgesch. Wechselfehler
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1

2

3
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Staffelergebnisse Schüler B und C Damen

Damen

Platz Verein Nation Zeit Bemerkungen

Hessen 1 (230 V. Imhof, 231 A. Seitz, 265 L. Ohl) Verwarnung

Thüringen Mix (268 M. Sänger, 235 L. Kinski, 239 J. Mönnich)

Hessen 2 (229 L. Imhof, 264 J. Baumgardt, 233 S. Barzin) Verwarnung

Bernhausen/ Großbettlingen (244 A. Hadzizulfic, 245 L. Tietz, 274 S. Kotz)

TSuGV Großbettlingen (240 N. Clauß, 241 J. Dimster, 242 L. Freudenschuss)

TSV Bernhausen (277 M. Schwan, 275 L. Hadzizulfic, 276 S. Meyer) Verwarnung

DAV Neu-Ulm (232 C. Gallbronner, 266 L. Schmauder)

Staffelergebnisse Schüler B und C Herren

Herren

Platz Verein Nation Zeit Bemerkungen

Großbettlingen/Bernhausen (261 M. Huber, 260 F. Bätje, 262 D. Montorselli) __:__,___

Sprinter Kornwestheim (256 S. Mohanty, 257 H. Voigt, 280 E. Fink) __:__,___

KSBM Prag (251 T. Bohumský, 252 J. Holubec) __:__,___ ausgesch.

Bernhausen / Prag (283 J. Obermeier, 284 F. Ruf, 279 L. Pribik) __:__,___ ausgesch.Wechselfehler


